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Seriesseed.fi avaa yritysten alkuvaiheen rahoitussopimukset verkossa

Seriesseed.fi-sopimuspohjat auttavat alkuvaiheen kasvuyrittäjiä osakassopimusten, omistusosuuksien ja 
sijoittajasopimusten tekemisessä. Vapaasti yleiseen käyttöön tarkoitetut asiakirjamallit säästävät aloittavan  
yrityksen aikaa ja kustannuksia.

Seriesseed.fi pohjautuu amerikkalaiseen Seriesseed.com -sivustoon. Vapaaehtoisvoimin toteutetussa 
hankkeessa ovat mukana opiskelijajärjestö Aalto Entrepreneurship Society, helsinkiläinen 
asianajotoimisto Kallio Law sekä teknologiamedia ArcticStartup. Lisäksi dokumenttien työstämiseen 
osallistuivat pääomasijoitusyhtiöt Bluerun Ventures ja Lifeline Ventures.

Englanninkieliset sopimusmallit käsittävät kokonaisuudessaan reilut pari kymmentä sivua. “Tavoitteena 
on jakaa mahdollisimman kansainväliset, mutta Suomen lain mukaiset sopimuspohjat startup-yritysten 
käyttöön. Haluamme parantaa yrittäjien ja sijoittajien ymmärrystä alkuvaiheen rahoituksesta ja ennen  
kaikkea toivomme, että rahoituskierrokset sujuisivat nopeammin ja helpommin” taustoittaa Petteri 
Koponen, projektin kummisetä, sarjayrittäjä ja yrityskiihdyttämö Lifeline Ventures:in perustaja.

“Laadimme nämä sopimusmallit nimenomaisesti alkuvaiheen rahoitusta silmälläpitäen suomalaiselle 
startup-yhteisölle. Niissä on otettu huomioon sekä sijoittajan että startup -yrittäjän intressit. Pyrimme 
pitämään asiakirjat lyhyinä ja ymmärrettävinä” linjaa asianajaja Jukka Kallio, joka laati sopimukset.

Ensimmäiset versiot Seriesseed.fi -sopimuksista ovat vapaasti käytettävissä osoitteessa 
http://www.seriesseed.fi. Sopimusmalleja ja dokumenttivalikoimaa on tarkoitus kehittää startup-yhteisön 
palautteen perusteella.
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Seriesseed.fi on alkuvaiheen kasvuyritysten vapaaseen käyttöön tarkoitettu asiakirjakokonaisuus, joka  
tarjoaa valmiit sopimuspohjat yritysten käyttöön. Vapaaehtoisvoimin toteutetun Seriesseed.fi:n taustalla  
on joukko suomalaisen kasvuyrittäjyyskentän toimijoita ja sen tarkoituksena on lisätä  
sopimusoikeudellista osaamista ja helpottaa rahoituskierrosten etenemistä Suomessa ja kansainvälisesti.


